
15. Harzer Mountainbike Event 2014
Altenau (Oberharz) / 25.05.2014

Detailauswertung
Hampf, Philipp
Verein: Hamburg
Startnummer: 836

Strecke: 3,50 km
Enduro

Kategorie:
Herren

Gesamt-Zeit: 10:59

Strecken-Platzierung/Gesamt: 46 (von 116)
Strecken-Platzierung/Männer: 45 (von 106)
Bestzeit der Strecke: 8:26
Kategorie-Platzierung: 45(von 106)
Bestzeit in der Kategorie: 8:26

Zwischenzeiten
Kontrolle

21
31
41
51
61
71
Stage

Split
Zeit
0:50
3:05
5:39
6:57
8:55
10:09

Platz
Kat.
44
42
42
40
42
43

Rückst.
Kat.
0:13
0:41
1:13
1:30
2:01
2:24

Platz
Männer

44
42
42
40
42
43

Teilstreckenwertung

Rückst.
Männer

0:13
0:41
1:13
1:30
2:01
2:24

Gesamt
Zeit
2:15
2:34
1:18
1:58
1:14
0:50

Platz
Kat.
43
38
39
51
52
66

Rückst.
Kat.
0:28
0:32
0:17
0:31
0:23
0:14

Platz
Männer

43
38
39
51
52
66

Gesamtwertung

Rückst.
Männer

0:28
0:32
0:17
0:31
0:23
0:14

Timing by SPORTident timing.sportident.com


