

## 15. Harzer Mountainbike Event 2014 Altenau (Oberharz) / 25.05.2014

## Detailauswertung

Hampf, Philipp Gesamt-Zeit: 10:59

Verein: Hamburg Startnummer: 836

Strecken-Platzierung/Gesamt: 46 (von 116) Strecke: 3,50 km

Strecken-Platzierung/Männer: 45 (von 106) Enduro

Bestzeit der Strecke: 8:26

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 45(von 106)

Bestzeit in der Kategorie: 8:26 Herren

## Zwischenzeiten

## Teilstreckenwertung

Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Männer	Männer	Zeit	Kat.	Kat.	Männer	Männer
21	0:50	44	0:13	44	0:13	2:15	43	0:28	43	0:28
31	3:05	42	0:41	42	0:41	2:34	38	0:32	38	0:32
41	5:39	42	1:13	42	1:13	1:18	39	0:17	39	0:17
51	6:57	40	1:30	40	1:30	1:58	51	0:31	51	0:31
61	8:55	42	2:01	42	2:01	1:14	52	0:23	52	0:23
71	10:09	43	2:24	43	2:24	0:50	66	0:14	66	0:14

Stage